

10.5.2013

REKAPITULACE

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba : 4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
Objekt : 45010011 - SO 07 Výtah

Číslo	Název stavebního oddílu	Nabídková cena	Hmotnost
1	VÝTAH	822 000,00	0,000
REKAPITULACE:		Cena celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:		822 000,00	0,00

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 10.5.2013

Strana : 1

stavba : 4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
Objekt : 45010011 - SO 07 Výtah

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
1 VÝTAH							
1	C0921	Osobní lanový výtah nosnost 630 kg / 8 osob, rychlost 1m/s, 3 stanice - 2 nad sebou, 1 naproti, výtah bez strojovny, stroj umístěn dole v šachtě, mikroprocesorové řízení, kabina min. 1400x1100mm, vč. pož. úpravy a obkladu kabiny a dveří, více v tech.specifikaci, dle výběru investora	ks	1,00	810 000,00	810 000,00	0,000
2	C0921	Kódová klávesnice do výtahu pro rozjezd výtahu na základě zadání kódu	ks	1,00	12 000,00	12 000,00	0,000
Oddíl celkem						822 000,00	0,000
REKAPITULACE:						Celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:						822 000,00	0,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET OBJEKTU

Stavba: 4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.

Objekt: 45010012 - SO 07 SDK

Středisko:

JKSO :

Cena bez DPH :	889 819 Kč
-----------------------	-------------------

Zpracoval:
Dne: 10.5.2013

Poznámka:

Jsou-li v ZD nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.

10.5.2013

**REKAPITULACE
VÝKAZ VÝMĚR**

Stavba : 4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
Objekt : 45010012 - SO 07 SDK

Číslo	Název stavebního oddílu	Nabídková cena	Hmotnost
1	SDK 1.NP STROPY	124 582,00	0,000
2	SDK 2.NP STROPY	159 760,00	0,000
3	SDK 3.NP STROPY	220 550,00	0,000
4	SDK 3.NP PŘÍČKY	132 600,00	0,000
5	SDK 2.NP PŘÍČKY	103 260,00	0,000
6	SDK 1.NP PŘÍČKY	65 974,40	0,000
7	DOPOČTY PŘÍRÁŽEK	83 092,82	0,000
REKAPITULACE:		Cena celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:		889 819,22	0,00

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 10.5.2013

Strana : 1

Stavba : 4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
 Objekt : 45010012 - SO 07 SDK

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
1 SDK 1.NP STROPY							
1	C0921	GKB 12,5 EI 00 Bez vaty	m2	18,20	540,00	9 828,00	0,000
2	C0921	GKB 12,5 EI 00 bez vaty	m2	7,10	540,00	3 834,00	0,000
3	C0921	GKB 12,5 EI 00 bez vaty	m2	2,00	540,00	1 080,00	0,000
4	C0921	GKF 2x12,5 EI 45min vata 10 cm	m2	5,70	800,00	4 560,00	0,000
5	C0921	GKF 2x12,5 EI 45min vata 10 cm	m2	2,00	800,00	1 600,00	0,000
6	C0921	GKF 2x12,5 EI 45min vata 10 cm	m2	3,70	800,00	2 960,00	0,000
7	C0921	GKF 2x12,5 EI 45min vata 10 cm	m2	6,30	800,00	5 040,00	0,000
8	C0921	GKF 2x12,5 EI 45min vata 10 cm	m2	4,10	800,00	3 280,00	0,000
9	C0921	GKF 2x12,5 EI 45min vata 10 cm	m2	2,60	800,00	2 080,00	0,000
10	C0921	GKF 2x12,5 EI 45min vata 10 cm	m2	25,20	800,00	20 160,00	0,000
11	C0921	GKF 2x12,5 EI 45min vata 10 cm	m2	8,90	800,00	7 120,00	0,000
12	C0921	GKF 2x12,5 EI 45min vata 10 cm	m2	46,10	800,00	36 880,00	0,000
13	C0921	GKF 2x12,5 EI 45min vata 10 cm	m2	14,00	800,00	11 200,00	0,000
14	C0921	GKF 2x12,5 EI 45min vata 10 cm	m2	18,70	800,00	14 960,00	0,000
Oddíl celkem						124 582,00	0,000

2 SDK 2.NP STROPY							
15	C0921	GKF 2x12,5 EI 45min vata 10 cm	m2	22,10	800,00	17 680,00	0,000
16	C0921	GKF 2x12,5 EI 45min vata 10 cm	m2	18,00	800,00	14 400,00	0,000
17	C0921	GKF 2x12,5 EI 45min vata 10 cm	m2	20,80	800,00	16 640,00	0,000
18	C0921	GKF 2x12,5 EI 45min vata 10 cm	m2	18,30	800,00	14 640,00	0,000
19	C0921	GKF 2x12,5 EI 45min vata 10 cm	m2	10,30	800,00	8 240,00	0,000
20	C0921	GKF 2x12,5 EI 45min vata 10 cm	m2	7,00	800,00	5 600,00	0,000
21	C0921	GKF 2x12,5 EI 45min vata 10 cm	m2	57,00	800,00	45 600,00	0,000
22	C0921	GKF 2x12,5 EI 45min vata 10 cm	m2	46,20	800,00	36 960,00	0,000
Oddíl celkem						159 760,00	0,000

3 SDK 3.NP STROPY							
23	C0921	GKF 1x15 EI 30min	m2	34,90	710,00	24 779,00	0,000
24	C0921	GKF 1x15 EI 30min	m2	14,60	710,00	10 366,00	0,000
25	C0921	GKF 1x15 EI 30min	m2	10,00	710,00	7 100,00	0,000
26	C0921	GKF 1x15 EI 30min	m2	14,20	710,00	10 082,00	0,000
27	C0921	GKF 1x15 EI 30min	m2	2,20	710,00	1 562,00	0,000

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 10.5.2013

Strana : 2

Stavba : 4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
 Objekt : 45010012 - SO 07 SDK

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
28	C0921	GKF 1x15 EI 30min	m2	2,00	710,00	1 420,00	0,000
29	C0921	GKF 1x15 EI 30min	m2	2,20	710,00	1 562,00	0,000
30	C0921	GKF 1x15 EI 30min	m2	4,10	710,00	2 911,00	0,000
31	C0921	GKF 1x15 EI 30min	m2	34,00	710,00	24 140,00	0,000
32	C0921	GKF 1x15 EI 30min	m2	2,60	710,00	1 846,00	0,000
33	C0921	GKF 1x15 EI 30min	m2	13,50	710,00	9 585,00	0,000
34	C0921	GKF 1x15 EI 30min	m2	13,10	710,00	9 301,00	0,000
35	C0921	GKF 1x15 EI 30min	m2	8,30	710,00	5 893,00	0,000
36	C0921	GKF 1x15 EI 30min	m2	10,60	710,00	7 526,00	0,000
37	C0921	GKF 1x15 EI 30min	m2	13,70	710,00	9 727,00	0,000
38	C0921	Osazení do SDK konstr. - střešní okna	ks	16,00	1 650,00	26 400,00	0,000
39	C0921	Folie	m2	180,00	45,00	8 100,00	0,000
40	C0921	Vata 18cm	m2	180,00	240,00	43 200,00	0,000
41	C0921	Pudní schody EI 30min SDK	ks	1,00	15 050,00	15 050,00	0,000
Oddíl celkem						220 550,00	0,000

4 SDK 3.NP PŘÍČKY

42	C0921	Příčka 125 CW 100 GKB 1x12,5	m2	204,00	650,00	132 600,00	0,000
Oddíl celkem						132 600,00	0,000

5 SDK 2.NP PŘÍČKY

43	C0921	Příčka 100 CW 75 GKB 1x12,5	m2	48,00	630,00	30 240,00	0,000
44	C0921	Příčka 150 CW 100 GKB 2x12,5	m2	61,00	920,00	56 120,00	0,000
45	C0921	Sloup 4str EI 45 5ks	m	15,00	920,00	13 800,00	0,000
46	C0921	SDK okolo světliku	kpl	2,00	1 550,00	3 100,00	0,000
Oddíl celkem						103 260,00	0,000

6 SDK 1.NP PŘÍČKY

47	C0921	Příčka 100 CW 75 GKB 1x12,5	m2	60,00	630,00	37 800,00	0,000
48	C0921	Příčka 150 CW 100 GKB 2x12,5	m2	4,52	920,00	4 158,40	0,000
49	C0921	Příčka 250 , 2xCW GKB 1x12,5	m2	18,00	1 162,00	20 916,00	0,000
50	C0921	SDK okolo světliku	kpl	2,00	1 550,00	3 100,00	0,000
Oddíl celkem						65 974,40	0,000

7 DOPOČTY PŘÍRÁŽEK

51	C0921	Prořez (2-10%)	kpl	1,00	20 168,16	20 168,16	0,000
----	-------	----------------	-----	------	-----------	-----------	-------

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 10.5.2013

Strana : 3

Stavba : 4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
Objekt : 45010012 - SO 07 SDK

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
52	C0921	Doprava materiálu	kpl	1,00	40 336,32	40 336,32	0,000
53	C0921	Přesun hmot	kpl	1,00	22 588,34	22 588,34	0,000
Oddíl celkem						83 092,82	0,000
REKAPITULACE:						Celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:						889 819,22	0,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET OBJEKTU

Stavba: 4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.

Objekt: 45010013 - SO 07 Interiéry

Středisko:

JKSO :

Cena bez DPH :	342 205 Kč
----------------	------------

Zpracoval:
Dne: 10.5.2013

Poznámka:

Jsou-li v ZD nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.

Kučera

10.5.2013

REKAPITULACE

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba : 4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
Objekt : 45010013 - SO 07 Interiéry

Číslo	Název stavebního oddílu	Nabídková cena	Hmotnost
1	TAPETY, ZÁCLONY, ZÁVĚSY, LIŠTY	342 204,95	0,000
REKAPITULACE:		Cena celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:		342 204,95	0,00

Kudman

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 10.5.2013

Strana : 1

Stavba : 4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
 Objekt : 45010013 - SO 07 Interiéry

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
1 TAPETY, ZÁCLONY, ZÁVĚSY, LIŠTY							
1	C0921	Tapeta kancelářského typu vinyl na vlies. podkladu, balení 3,2m2 + prostříh, vysoká kvalita, EN15102 certifikace, dle výběru investora	bal	188,00	620,00	116 560,00	0,000
2	C0921	Tapetování certifikovaným tapetářem od výrobce tapet	m2	601,52	130,00	78 197,60	0,000
3	C0921	Záclonová tyč s ozd. koncovkou, min 200cm, dle výběru investora	ks	10,00	2 280,00	22 800,00	0,000
4	C0921	Záclona min. 450cm x 205 cm, dle výběru investora	ks	10,00	3 530,00	35 300,00	0,000
5	C0921	Závěs min. 140cm x 205 cm, dle výběru investora	ks	18,00	1 598,00	28 764,00	0,000
6	C0921	Ozdobná lišta u stropu min. 9x4,5 cm, dle výběru investora	ks	140,00	290,00	40 600,00	0,000
7	C0921	Lepidlo	ks	50,00	87,50	4 375,00	0,000
8	C0921	Lepení a stříkání lišt do barvy	kpl	1,00	15 608,35	15 608,35	0,000
Oddíl celkem						342 204,95	0,000

REKAPITULACE:						Celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:						342 204,95	0,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET OBJEKTU

Stavba: 4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.

Objekt: 45010014 - SO 07 Nábytek

Středisko:

JKSO :

Cena bez DPH :	449 335 Kč
-----------------------	-------------------

Zpracoval:
Dne: 10.5.2013

Poznámka:

Jsou-li v ZD nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.

10.5.2013

REKAPITULACE

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba : 4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.

Objekt : 45010014 - SO 07 Nábytek

Číslo	Název stavebního oddílu	Nabídková cena	Hmotnost
1	KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK	41 575,00	0,000
2	KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK	73 098,00	0,000
3	KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK	24 950,00	0,000
4	KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK	40 615,00	0,000
5	KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK	24 950,00	0,000
6	KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK	54 631,00	0,000
7	KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK	32 963,00	0,000
8	KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK	28 174,00	0,000
9	KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK	46 213,00	0,000
10	KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK	28 174,00	0,000
11	KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK	53 992,00	0,000

REKAPITULACE:	Cena celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:	449 335,00	0,00

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 10.5.2013

Strana : 1

Stavba : 4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
 Objekt : 45010014 - SO 07 Nábytek

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
1 KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK							
1	C0921	Skříň na šanony, rozměr 80x200x40 základ lamino 18mm v barvě, přední část, dvířka z MDF v barvě, kování ve vyšším standardu, abs hrana, dle výběru investora	ks	4,00	4 752,00	19 008,00	0,000
2	C0921	Psací stůl, rozměr 160x80x75, deska folie min.25mm, vč.nohou, deska MDF, ošetřené proti poškrábání, abs hrana, dle výběru investora	ks	2,00	2 933,00	5 866,00	0,000
3	C0921	Stolový nástavec oblouk deska folie min.25mm, vč.nohou, deska MDF, ošetřené proti poškrábání, abs hrana, dle výběru investora	ks	1,00	1 735,00	1 735,00	0,000
4	C0921	Věšáková stěna + zrcadlo základ lamino 18mm v barvě, s háčky, dle výběru investora	ks	1,00	2 140,00	2 140,00	0,000
5	C0921	Kontejner šuplíkový pod ps.stůl základ lamino 18mm v barvě, přední část, dvířka z MDF v barvě, kování ve vyšším standardu, abs hrana, dle výběru investora	ks	2,00	2 603,00	5 206,00	0,000
6	C0921	Židle kancelářská, polohovatelná, ergonomicky tvarovaná, výškově nastavitelná, čalouněná, barva a vzhled dle výběru investora	ks	2,00	926,00	1 852,00	0,000
7	C0921	Křeslo kancelářské s područkou, polohovatelné, ergonomicky tvarované, barva a vzhled dle výběru investora	ks	2,00	2 884,00	5 768,00	0,000
Oddíl celkem						41 575,00	0,000

2 KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK

8	C0921	Věšáková stěna + zrcadlo základ lamino 18mm v barvě, s háčky, dle výběru investora	ks	1,00	2 140,00	2 140,00	0,000
9	C0921	Kontejner šuplíkový pod ps.stůl základ lamino 18mm v barvě, přední část, dvířka z MDF v barvě, kování ve vyšším standardu, abs hrana, dle výběru investora	ks	2,00	2 603,00	5 206,00	0,000
10	C0921	Židle kancelářská, polohovatelná, ergonomicky tvarovaná, výškově nastavitelná, čalouněná, barva a vzhled dle výběru investora	ks	4,00	926,00	3 704,00	0,000
11	C0921	Křeslo kancelářské s područkou, polohovatelné, ergonomicky tvarované, barva a vzhled dle výběru investora	ks	2,00	2 884,00	5 768,00	0,000
12	C0921	Psací stůl, rozměr 70x180x75, deska folie min.25mm, vč.nohou,	ks	1,00	4 463,00	4 463,00	0,000

100

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 10.5.2013

Strana : 2

Stavba : 4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
 Objekt : 45010014 - SO 07 Nábytek

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
		deska MDF, ošetřené proti poškrábání, abs hrana, dle výběru investora					
13	C0921	Skříňka na šanony, rozměr 110x80x40 základ lamino 18mm v barvě, přední část, dvířka z MDF v barvě, kování ve vyšším standardu, abs hrana, dle výběru investora	ks	8,00	2 653,00	21 224,00	0,000
14	C0921	Psací stůl, rozměr 200x80x75, deska folie min.25mm, vč.nohou, deska MDF, ošetřené proti poškrábání, abs hrana, dle výběru investora	ks	1,00	4 859,00	4 859,00	0,000
15	C0921	Pohovka dvoukřeslo, čalouněné, barva a vzhled dle výběru investora	ks	2,00	10 892,00	21 784,00	0,000
16	C0921	Konferenční stůl, deska folie min.25mm, vč.nohou, deska MDF, ošetřené proti poškrábání, abs hrana, dle výběru investora	ks	2,00	1 975,00	3 950,00	0,000
Oddíl celkem						73 098,00	0,000

3 KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK

17	C0921	Věšáková stěna + zrcadlo základ lamino 18mm v barvě, s háčky, dle výběru investora	ks	1,00	2 140,00	2 140,00	0,000
18	C0921	Kontejnéř šuplíkový pod ps.stůl základ lamino 18mm v barvě, přední část, dvířka z MDF v barvě, kování ve vyšším standardu, abs hrana, dle výběru investora	ks	1,00	2 603,00	2 603,00	0,000
19	C0921	Křeslo kancelářské s područkou, polohovatelné, ergonomicky tvarované, barva a vzhled dle výběru investora	ks	1,00	2 884,00	2 884,00	0,000
20	C0921	Psací stůl, rozměr:200x80x75, tl.d.3,6 deska folie min.25mm, vč.nohou, deska MDF, ošetřené proti poškrábání, abs hrana, dle výběru investora	ks	1,00	4 859,00	4 859,00	0,000
21	C0921	Skříňka na šanony, rozměr 110x80x40 základ lamino 18mm v barvě, přední část, dvířka z MDF v barvě, kování ve vyšším standardu, abs hrana, dle výběru investora	ks	4,00	2 653,00	10 612,00	0,000
22	C0921	Židle kancelářská, polohovatelná, ergonomicky tvarovaná, výškově nastavitelná, čalouněná, barva a vzhled dle výběru investora	ks	2,00	926,00	1 852,00	0,000
Oddíl celkem						24 950,00	0,000

4 KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK

23	C0921	Skříň na šanony, rozměr 80x215x40 základ lamino 18mm v barvě, přední část, dvířka z MDF v barvě, kování	ks	2,00	4 752,00	9 504,00	0,000
----	-------	---	----	------	----------	----------	-------

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 10.5.2013

Strana : 3

Stavba : 4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
 Objekt : 45010014 - SO 07 Nábytek

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
		ve vyšším standardu, abs hrana, dle výběru investora					
24	C0921	Psací stůl, rozměr 160x80x75 deska folie min.25mm, vč.nohou, deska MDF, ošetřené proti poškrábání, abs hrana, dle výběru investora	ks	2,00	2 933,00	5 866,00	0,000
25	C0921	Stolový nástavec oblouk deska folie min.25mm, vč.nohou, deska MDF, ošetřené proti poškrábání, abs hrana, dle výběru investora	ks	1,00	1 735,00	1 735,00	0,000
26	C0921	Věšáková stěna + zrcadlo základ lamino 18mm v barvě, s háčky, dle výběru investora	ks	1,00	2 140,00	2 140,00	0,000
27	C0921	Kontejnér šuplíkový pod ps.stůl základ lamino 18mm v barvě, přední část, dvířka z MDF v barvě, kování ve vyšším standardu, abs hrana, dle výběru investora	ks	2,00	2 603,00	5 206,00	0,000
28	C0921	Křeslo kancelářské s područkou, polohovatelné, ergonomicky tvarované, barva a vzhled dle výběru investora	ks	2,00	2 884,00	5 768,00	0,000
29	C0921	Skříň na šanony vysoká , rozměr 80x 215x40, základ lamino 18mm v barvě, přední část, dvířka z MDF v barvě, kování ve vyšším standardu, abs hrana, dle výběru investora	ks	2,00	5 198,00	10 396,00	0,000
Oddíl celkem						40 615,00	0,000

5 KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK

30	C0921	Věšáková stěna + zrcadlo základ lamino 18mm v barvě, s háčky, dle výběru investora	ks	1,00	2 140,00	2 140,00	0,000
31	C0921	Kontejnér šuplíkový pod ps.stůl základ lamino 18mm v barvě, přední část, dvířka z MDF v barvě, kování ve vyšším standardu, abs hrana, dle výběru investora	ks	1,00	2 603,00	2 603,00	0,000
32	C0921	Křeslo kancelářské s područkou, polohovatelné, ergonomicky tvarované, barva a vzhled dle výběru investora	ks	1,00	2 884,00	2 884,00	0,000
33	C0921	Psací stůl, rozměr 200x80x75 deska folie min.25mm, vč.nohou, deska MDF, ošetřené proti poškrábání, abs hrana, dle výběru investora	ks	1,00	4 859,00	4 859,00	0,000
34	C0921	Skříňka na šanony, rozměr 110x80x40 základ lamino 18mm v barvě, přední část, dvířka z MDF v barvě, kování ve vyšším standardu, abs hrana, dle výběru investora	ks	4,00	2 653,00	10 612,00	0,000

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 10.5.2013

Strana : 4

Stavba : 4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
 Objekt : 45010014 - SO 07 Nábytek

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
35	C0921	Židle kancelářská, polohovatelná, ergonomicky tvarovaná, výškově nastavitelná, čalouněná, barva a vzhled dle výběru investora	ks	2,00	926,00	1 852,00	0,000
Oddíl celkem						24 950,00	0,000

6 KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK

36	C0921	Skříň na šanony vysoká, rozměr 80x215x40, základ lamino 18mm v barvě, přední část, dvířka z MDF v barvě, kování ve vyšším standardu, abs hrana, dle výběru investora	ks	4,00	5 198,00	20 792,00	0,000
37	C0921	Židle kancelářská, polohovatelná, ergonomicky tvarovaná, výškově nastavitelná, čalouněná, barva a vzhled dle výběru investora	ks	3,00	926,00	2 778,00	0,000
38	C0921	Křeslo kancelářské s područkou, polohovatelné, ergonomicky tvarované, barva a vzhled dle výběru investora	ks	3,00	2 884,00	8 652,00	0,000
39	C0921	Věšáková stěna + zrcadlo základ lamino 18mm v barvě, s háčky, dle výběru investora	ks	1,00	2 140,00	2 140,00	0,000
40	C0921	Psací stůl, rozměr 200x80x75, deska folie min.25mm, vč.nohou, deska MDF, ošetřené proti poškrábání, abs hrana, dle výběru investora	ks	1,00	4 859,00	4 859,00	0,000
41	C0921	Kontejnér šuplíkový pod ps.stůl základ lamino 18mm v barvě, přední část, dvířka z MDF v barvě, kování ve vyšším standardu, abs hrana, dle výběru investora	ks	3,00	2 603,00	7 809,00	0,000
42	C0921	Psací stůl, rozměr 160x80x75 deska folie min.25mm, vč.nohou, deska MDF, ošetřené proti poškrábání, abs hrana, dle výběru investora	ks	2,00	2 933,00	5 866,00	0,000
43	C0921	Stolový nástavec oblouk deska folie min.25mm, vč.nohou, deska MDF, ošetřené proti poškrábání, abs hrana, dle výběru investora	ks	1,00	1 735,00	1 735,00	0,000
Oddíl celkem						54 631,00	0,000

7 KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK

44	C0921	Věšáková stěna + zrcadlo základ lamino 18mm v barvě, s háčky, dle výběru investora	ks	1,00	2 140,00	2 140,00	0,000
45	C0921	Kontejnér šuplíkový pod ps.stůl základ lamino 18mm v barvě, přední část, dvířka z MDF v barvě, kování ve vyšším standardu, abs hrana, dle výběru investora	ks	2,00	2 603,00	5 206,00	0,000

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 10.5.2013

Strana : 5

Objednávka : 4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
 Objekt : 45010014 - SO 07 Nábytek

Por.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
46	C0921	Židle kancelářská, polohovatelná, ergonomicky tvarovaná, výškově nastavitelná, čalouněná, barva a vzhled dle výběru investora	ks	2,00	926,00	1 852,00	0,000
47	C0921	Křeslo kancelářské s područkou, polohovatelné, ergonomicky tvarované, barva a vzhled dle výběru investora	ks	2,00	2 884,00	5 768,00	0,000
48	C0921	Psací stůl, rozměr 160x80x75 deska folie min.25mm, vč.nohou, deska MDF, ošetřené proti poškrábání, abs hrana, dle výběru investora	ks	2,00	2 933,00	5 866,00	0,000
49	C0921	Stolový nástavec oblouk deska folie min.25mm, vč.nohou, deska MDF, ošetřené proti poškrábání, abs hrana, dle výběru investora	ks	1,00	1 735,00	1 735,00	0,000
50	C0921	Skříň na šanonys vysoká, rozměr 80x 215x40 základ lamino 18mm v barvě, přední část, dvířka z MDF v barvě, kování ve vyšším standardu, abs hrana, dle výběru investora	ks	2,00	5 198,00	10 396,00	0,000
Oddíl celkem						32 963,00	0,000

8 KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK

51	C0921	Věšáková stěna + zrcadlo základ lamino 18mm v barvě, s háčky, dle výběru investora	ks	1,00	2 140,00	2 140,00	0,000
52	C0921	Kontajner šuplíkový pod ps.stůl základ lamino 18mm v barvě, přední část, dvířka z MDF v barvě, kování ve vyšším standardu, abs hrana, dle výběru investora	ks	1,00	2 603,00	2 603,00	0,000
53	C0921	Židle kancelářská, polohovatelná, ergonomicky tvarovaná, výškově nastavitelná, čalouněná, barva a vzhled dle výběru investora	ks	2,00	956,00	1 912,00	0,000
54	C0921	Psací stůl, rozměr 160x80x75 deska folie min.25mm, vč.nohou, deska MDF, ošetřené proti poškrábání, abs hrana, dle výběru investora	ks	1,00	2 933,00	2 933,00	0,000
55	C0921	Skříň na šanonys vysoká, rozměr 80x 215x40, základ lamino 18mm v barvě, přední část, dvířka z MDF v barvě, kování ve vyšším standardu, abs hrana, dle výběru investora	ks	2,00	5 198,00	10 396,00	0,000
56	C0921	Skříňka na šanonys, rozměr 110x80x40 základ lamino 18mm v barvě, přední část, dvířka z MDF v barvě, kování ve vyšším standardu, abs hrana, dle výběru investora	ks	2,00	2 653,00	5 306,00	0,000
57	C0921	Křeslo kancelářské s područkou,	ks	1,00	2 884,00	2 884,00	0,000

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 10.5.2013

Strana : 6

stavba : 4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
 objekt : 45010014 - SO 07 Nábytek

Por.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
		polohovatelné, ergonomicky tvarované, barva a vzhled dle výběru investora					
Oddíl celkem						28 174,00	0,000
9 KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK							
58	C0921	Lednička malá dle výběru investora	ks	1,00	6 198,00	6 198,00	0,000
59	C0921	Myčka vestavěná 45 cm dle výběru investora	ks	1,00	7 024,00	7 024,00	0,000
60	C0921	Mikrovlná trouba dle výběru investora	ks	1,00	1 653,00	1 653,00	0,000
61	C0921	Dřez granitový vysoká odolnost proti poškození a poškrábání	ks	1,00	7 438,00	7 438,00	0,000
62	C0921	Nábytek linka na míru 310 cm základ lamino 18mm v barvě, přední část, dvířka z MDF v barvě, kování ve vyšším standardu, abs hrana, deska odolná proti poškrábání, dle výběru investora	ks	1,00	19 310,00	19 310,00	0,000
63	C0921	Stůl 70 x 120cm jídelní dle výběru investora	ks	1,00	1 590,00	1 590,00	0,000
64	C0921	Židle ke stolu, materiál kov, dřevo dle výběru investora	ks	4,00	750,00	3 000,00	0,000
Oddíl celkem						46 213,00	0,000
10 KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK							
65	C0921	Věšáková stěna + zrcadlo základ lamino 18mm v barvě, s háčky, dle výběru investora	ks	1,00	2 140,00	2 140,00	0,000
66	C0921	Kontejner šuplíkový pod ps.stůl základ lamino 18mm v barvě, přední část, dvířka z MDF v barvě, kování ve vyšším standardu, abs hrana, dle výběru investora	ks	1,00	2 603,00	2 603,00	0,000
67	C0921	Židle kancelářská, polohovatelná, ergonomicky tvarovaná, výškově nastavitelná, čalouněná, barva a vzhled dle výběru investora	ks	2,00	956,00	1 912,00	0,000
68	C0921	Psací stůl, rozměr 160x80x75 deska folie min.25mm, vč.nohou, deska MDF, ošetřené proti poškrábání, abs hrana, dle výběru investora	ks	1,00	2 933,00	2 933,00	0,000
69	C0921	Skříň na šanony vysoká, rozměr 80x 215x40, základ lamino 18mm v barvě, přední část, dvířka z MDF v barvě, kování ve vyšším standardu, abs hrana, dle výběru investora	ks	2,00	5 198,00	10 396,00	0,000
70	C0921	Skříňka na šanony, rozměr 110x80x40 základ lamino 18mm v barvě, přední část, dvířka z MDF v barvě, kování	ks	2,00	2 653,00	5 306,00	0,000

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 10.5.2013

Strana : 7

stavba : 4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
 objekt : 45010014 - SO 07 Nábytek

Por.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
		ve vyšším standardu, abs hrana, dle výběru investora					
71	C0921	Křeslo kancelářské s područkou, polohovatelné, ergonomicky tvarované, barva a vzhled dle výběru investora	ks	1,00	2 884,00	2 884,00	0,000
Oddíl celkem						28 174,00	0,000
11 KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK							
72	C0921	Věšáková stěna + zrcadlo základ lamino 18mm v barvě, s háčky, dle výběru investora	ks	1,00	2 140,00	2 140,00	0,000
73	C0921	Křeslo kancelářské s područkou, polohovatelné, ergonomicky tvarované, barva a vzhled dle výběru investora	ks	2,00	2 884,00	5 768,00	0,000
74	C0921	Skříň na šanony vysoká, rozměr 80x 215x40, základ lamino 18mm v barvě, přední část, dvířka z MDF v barvě, kování ve vyšším standardu, abs hrana, dle výběru investora	ks	6,00	5 198,00	31 188,00	0,000
75	C0921	Kontajner šuplíkový pod ps.stůl základ lamino 18mm v barvě, přední část, dvířka z MDF v barvě, kování ve vyšším standardu, abs hrana, dle výběru investora	ks	2,00	2 603,00	5 206,00	0,000
76	C0921	Židle kancelářská, polohovatelná, ergonomicky tvarovaná, výškově nastavitelná, čalouněná, barva a vzhled dle výběru investora	ks	4,00	956,00	3 824,00	0,000
77	C0921	Psací stůl, rozměr 160x80x75 deska folie min.25mm, vč.nohou, deska MDF, ošetřené proti poškrábání, abs hrana, dle výběru investora	ks	2,00	2 933,00	5 866,00	0,000
Oddíl celkem						53 992,00	0,000
REKAPITULACE:						Celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:						449 335,00	0,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET OBJEKTU

Stavba: 4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.

Objekt: 45010015 - SO 07 Vybavení

Středisko:

JKSO :

Cena bez DPH :	459 532 Kč
-----------------------	-------------------

Zpracoval:
Dne: 10.5.2013

Poznámka:

Jsou-li v ZD nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.

10.5.2013

REKAPITULACE

VÝKAZ VÝMĚR

stavba : 4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.

objekt : 45010015 - SO 07 Vybavení

Číslo	Název stavebního oddílu	Nabídková cena	Hmotnost
1	ŠATNÍ SKŘÍŇE	70 400,00	0,000
2	REGÁLOVÝ SYSTÉM	292 400,17	0,000
3	ROLETY	16 352,00	0,000
4	SVĚTELNÉ PANELY	53 000,00	0,000
5	VYBAVENÍ SOC.ZAŘÍZENÍ	27 379,41	0,000
REKAPITULACE:		Cena celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:		459 531,58	0,00

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 10.5.2013

Strana : 1

stavba : 4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
 Objekt : 45010015 - SO 07 Vybavení

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
1 ŠATNÍ SKŘÍNĚ							
1	C0921	Šatní skříň, šířka 30cm, výška min 180cm hloubka min 50cm, vč. zámku, výběr dle investora	ks	12,00	2 200,00	26 400,00	0,000
2	C0921	Šatní skříň, šířka 30cm, výška min 180cm hloubka min 50cm, vč. zámku, výběr dle investora	ks	12,00	2 200,00	26 400,00	0,000
3	C0921	Šatní skříň, šířka 30cm, výška min 180cm hloubka min 50cm, vč. zámku, výběr dle investora	ks	8,00	2 200,00	17 600,00	0,000
Oddíl celkem						70 400,00	0,000

2 REGÁLOVÝ SYSTÉM

4	C0921	Regálový systém do míst.č.7.208 materiál dřevo, kov, dřevotříská včetně polic s rozestupy 32-40cm výšky hloubka min.30cm, pro max.úložný prostor, výška min 180cm dle výběru investora	m2	22,20	5 666,67	125 800,07	0,000
5	C0921	Regálový systém do míst.č.7.207 materiál dřevo, kov, dřevotříská včetně polic s rozestupy 32-40cm výšky hloubka min.30cm, pro max.úložný prostor, výška min 180cm dle výběru investora	m2	25,50	5 666,67	144 500,09	0,000
6	C0921	Regálový systém do míst.č.7.205 materiál dřevo, kov, dřevotříská včetně polic s rozestupy 32-40cm výšky hloubka min.30cm, pro max.úložný prostor, výška min 180cm dle výběru investora	m2	3,30	5 666,67	18 700,01	0,000
7	C0921	Regálový systém na chodbu materiál dřevo, kov, dřevotříská včetně polic s rozestupy 32-40cm výšky hloubka min.30cm, pro max.úložný prostor, výška min 180cm dle výběru investora	m2	0,60	5 666,67	3 400,00	0,000
Oddíl celkem						292 400,17	0,000

3 ROLETY

8	C0921	Roleta na střešní okna ve velikosti oken z polyesterové tkaniny umožňující odstupňovanou redukci světla, možnost aretace v různých pozicích, v barvě RAL, dle výběru investora	ks	16,00	1 022,00	16 352,00	0,000
Oddíl celkem						16 352,00	0,000

4 SVĚTELNÉ PANELE

9	C0921	Světelný panel nad vchod, rozměr 160x80cm, dle výběru investora	ks	1,00	11 200,00	11 200,00	0,000
10	C0921	Světelný panel nad vchod, rozměr	ks	1,00	14 300,00	14 300,00	0,000

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 10.5.2013

Strana : 2

Stavba : 4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
 Objekt : 45010015 - SO 07 Vybavení

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
		180x100cm, dle výběru investora					
11	C0921	Světelný panel nad vchod, rozměr 300x75cm, dle výběru investora	ks	1,00	15 500,00	15 500,00	0,000
12	C0921	Montáž světelného panelu, vč. vyřezání přichycení, zapojení a zateplení za panelem	kpl	3,00	4 000,00	12 000,00	0,000
Oddíl celkem						53 000,00	0,000

5 VYBAVENÍ SOC.ZAŘÍZENÍ

13	C0921	Mýdlovka	ks	5,00	557,85	2 789,25	0,000
14	C0921	Zásobník papírových ručníků	ks	9,00	392,00	3 528,00	0,000
15	C0921	Odpadkový koš plastový	ks	9,00	214,00	1 926,00	0,000
16	C0921	WC štětka + podstavec materiál chrom	ks	5,00	823,14	4 115,70	0,000
17	C0921	Držák toaletního papíru s krytem, kov	ks	5,00	516,53	2 582,65	0,000
18	C0921	Držák náhradního toaletního papíru, kov	ks	5,00	326,45	1 632,25	0,000
19	C0921	Koš nerezový	ks	4,00	329,75	1 319,00	0,000
20	C0921	Zásobník hygienických sáčků, nerez.	ks	4,00	575,21	2 300,84	0,000
21	C0921	Dávkovač tekutého mýdla, materiál sklo/chrom	ks	4,00	750,00	3 000,00	0,000
22	C0921	Háček - závěsný	ks	4,00	388,43	1 553,72	0,000
23	C0921	Drátěná polička	ks	4,00	658,00	2 632,00	0,000
Oddíl celkem						27 379,41	0,000

REKAPITULACE:						Celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:						459 531,58	0,00

Harmonogram prací - SO-07b

CINNOST	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26
45010001 - SO 07 Stavba																										
45010002 - SO 07 ZTI																										
45010003 - SO 07 UT																										
45010004 - SO 07 Plyn																										
45010005 - SO 07 Klimatizace																										
45010006 - SO 07 Elektroinstalace silnoproud																										
45010007 - SO 07 Elektroinstalace - slaboproud																										
45010008 - SO 07 Světla																										
45010009 - SO 07 Orientační systém																										
45010010 - SO 07 Dveře, okna																										
45010011 - SO 07 Výtah																										
45010012 - SO 07 SDK																										
45010013 - SO 07 Interiéry																										
45010014 - SO 07 Nábytek																										
45010015 - SO 07 Vybavení																										

JERUS a.s.
 IČ: 26 70 90 23
 Smotovna 1177/1, Praha 1, PSČ 110 00
 (př. 105)


KVARYOD® spol. s r.o.
 Hornická č.p. 31
 360 01 Karlovy Vary
 IČO: 47716746, DIČ: CZ47716746
 Jednatel: Ing. Jan Jirasek